
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 9

Član 29 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma,
Broj 12-2164/2
Mjesto i datum Podgorica 14/11/2014

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Ministarstvo odrzivog 
razvoja i turizma, objavljuje

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma

Kontakt osoba/e:
Ana Jovanovic Petrovic

Adresa:
IV Proleterske brigade br.19

Poštanski broj:
81 000

Grad:
Podgorica

Identifikacioni broj:
02760517

Telefon:
020 /446 327

Fax:
020/446 215

Elektronska pošta (e-mail):
ana.jovanovic@mrt.gov.me

Internet stranica (web):
www.mrt.gov.me

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me
Dana: 14/11/2014 14:02:09

III Predmet javne nabavke

Robe

Radovi

Usluge

Page 1 of 4

11/17/2014



IV Opis predmeta javne nabavke

15842300-5 Slatkiši

Opis (dodatak)

Predmet javne nabavke je izbor najpovoljnije ponude za obezbjeđivanje i dodjelu paketića za djecu 
zaposlenih u Ministarstvu održivog razvoja i turizma, prema specifikaciji datoj u tački V ovog Zahtjeva. 
Ukupno 150 novogodišnjih paketića.

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

cjelina

partije (navesti partije)

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije.

V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova

Ukupno 150 novogodišnjih paketića. Svaki paketić mora da sadrži:

1. Kraš bajadera 300 gr.
2. Raffaello 230 gr.
3. Milka čokolada 250 gr.
4. Mars-snickers minijature 150 gr.
5. Milka čoko desert 147 gr.
6. Munchmallow 105 gr.
7. Soko štark čoko kolutići
8. 7 Days croasani 60 gr.
9. Soko štark Smoki 35 gr.
10. Pionir bomboni 100 gr.
11. Soko Štark prima štapići 40 gr.
12. Morbo pardon ribice 90 gr.
13. Jaffa mini cakes 125 gr.
14. Kinder čokolada 50 gr.
15. Toblerone 50 gr.
16. Pionir Medeni vafli 130 gr.
17. Pionir Medeno srce 150 gr.
18. Plazma keks 75 gr.
19. Dorina cokolada 75 gr.
20. Pionir karamele 100 gr.
21. Kiki bomboni 100 gr.
22. Skittles fruits 38 gr.
23. Kinder bueno 43 gr.
24. Kit-Kat Nestle 45 gr.
25. Original Karolina -Jadro napolitanke 200 gr

Slatkiši moraju biti upakovani u kartonski paketić sa novogodišnjim motivima.

VI Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 4000.00 € 

Page 2 of 4

11/17/2014



VII

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za obavljanje djelatnosti 
koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog 
uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

VIII Način plaćanja

Način plaćanja biće definisan ugovorom sa prvorangiranim ponuđačem.

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge

Datum 29/12/2014

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponuđena cijena

XI Jezik ponude

Crnogorski i drugi jezici u službenoj upotrebi.

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 10:00 do 16:00 sati, zaključno sa 27/11/2014 godine do 10:00 sati, 
nesporednom predajom na arhivi naručioca, adresa IV Proleterske brigade br.19

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom 
o elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za dostavljanje 
ponuda šopingom.

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano 27/11/2014 godine u 10:30 sati, adresa 
Ministarstvo održivog razvoja i turizma,IV Proleterske brigade br.19

XIV Rok za donošenje odluke

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupka javne 
nabavke
29/12/2014
Ovaj rok je uslovan, i zavisi od eventualnih žalbi ponuđača na zakonitost postupka. U slučaju provjere 

Page 3 of 4

11/17/2014



zakonitosti postupka (uložena žalba) ovaj rok će biti produžen u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama.

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeđena prava i na pravu 
zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javnih nabavki u roku od 10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom.

XVI Dodatne informacije

Ponuda treba da je pripremljena u skladu sa članovima 29, 76 i 84 Zakona o javnim nabavkama.
Ponuđač je dužan da ukoriči ponudu i svaku stranicu ponude potpiše ovlašćeno lice ponuđača.Ponuda i 
dokumentacija koja se prilaže uz ponudu moraju biti povezani jednim jemstvenikom (neprekinutom 
trakom) i zapečaćeni pečatnim voskom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili 
zamjenjivati pojedinačni listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne oštete listovi ili pečatni vosak.
Ponuđači su obavezni da ponudu dostave u skladu sa članom 74 (dokaz o ispunjenosti uslova za ucesce 
u postupku javne nabavke dostavlja se u originalu ili ovjerenoj kopiji) i člana 84 (ponuđač dostavlja 
ponudu sa cijenom izraženom u EUR-ma, sa posebno iskazanim PDV-om. Ponuđena cijena piše se 
brojkama i slovima, a u slučaju njihove nepodudarnosti, mjerodavna je cijena iskazana slovima), Zakona 
o javnim nabavkama (Službeni list CG br.42/11.)
Ponuda se dostavlja u zapečaćenoj koverti, odnosno omotu. Na koverti, odnosno omotu navodi se naziv 
i sjedište naručioca koji su dati u Zahtjevu za dostavljanje ponuda šopingom, broj zahtjeva za javno 
nadmetanje, i tekst sa naznakom: “Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“.Na poleđini koverte, 
odnosno omota navodi se naziv i sjedište, odnosno ime i adresa ponuđača kako bi ponuda mogla da se 
vrati ponuđaču neotvorena u slučaju da se utvrdi da je neblagovremeno dostavljena.
Nije predvidjeno dostavljanje ponuda elektronskim putem.

Službenik za javne nabavke
Ana Jovanovic Petrovic

M.P.
Odgovorno lice naručioca – starješina

Branimir Gvozdenović

Page 4 of 4

11/17/2014


